
Dále uvedeného dne, měsíce a roku

1. společnost Oblastní nemocnice Kolín, a. s.,
nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín 3
jednající prostřednictvím: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA— předsedou představenstva; MUDr. Igorem
Karenem -místopředsedou představenstva

IČ: 27256391
DIČ: CZ27256391
bankovní spojení: KB Kolín
číslo účtu:
na straně jedné (dále také jako „kupující“)

a

2. společnost IBl, spol. s r.o.
se sídlem: Myslbekova 710/25, Praha 6, Střešovice, PSČ 16900
CO: 63674297

DIC: CZ63 674297
Zastoupena: MU Dr. Petrem Korbelářem, jednatelem
Zápis v OR: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36851
na straně druhé (dále také jako „původní prodávající“)

3. společnost. IBl-International, spol. s r. o.

zapsaná: u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 5871
se sídlem: Praha 1, Senovážné náměstí 5/1463, PsČ 110 00
zastoupená: MUDr. Petrem Korbelářem, jednatelem
iČ: 44847378
DIČ: CZ44847378
bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 1

číslo účtu: č. ú.

na straně třetí (dále také jako „nový prodávající“)

(pronajímatel a nájemce dále společně jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

DODATEKČ.1k

rámcové smlouvě o
~ (dálejen,,dodatekč.1“)

Dne 25. 4. 2017 kupující a původní prodávající uzavřeli rámcovou smlouvu o smlouva o zřízení konsignačního
skladu na zdravotnické prostředky, dne 18. 12. dodatek č. 1 na základě které původní prodávající zavázal ke
zřízení konsignačního skladu na zdravotnické prostředky a kupující se zavázal k s péčí řádného hospodáře
uskladnit dodané zdravotnické prostředky a vést skladovou evidenci (dále jen jako „Rámcová smlouva“).



II.
1. Smluvní strany tímto ujednávají ve smyslu ustanovení ~ 1895 občanského zákoníku postoupení Rámcové

smlouvy z osoby původního prodávajícího na osobu nového podávajícího tak, že původní prodávající
převádí svá práva a povinnosti z Rámcové smlouvy na nového prodávajícího a kupující s tím souhlasí, a
to s účinností od 1. 1. 2020.

2. Na základě dohody smluvních stran dle tohoto dodatku se tedy mění a doplňuje Rámcová smlouva takto:

a) Změna v osobě prodávajícího - smluvní strany tímto mění (nahrazují) ve smlouvě osobu původního
prodávajícího IBl, spol. s r.o., a to za osobu nového prodávajícího IBl-International spol. s r.o. s tím,
že nového prodávajícího jsou zcela práva a povinnosti prodávajícího dle Rámcové smlouvy. Původní
prodávající tak přestane být smluvní stranou Rámcové smlouvy a na osobu nového prodávajícího tak
přecházejí veškerá práva a povinnosti původního prodávajícího vyplývající z rámcové smlouvy (tj.
včetně k dnešnímu dni učiněných objednávek, které ke dni 1. 1. 2020 nebudou dosud splněny).

b) Nový prodávající tímto prohlašuje, že se zcela seznámil s podmínkami Rámcové smlouvy a práva a
povinnosti prodávajícího dle Rámcové smlouvy přijímá a nemá vůči nim výhrady.

c) Vzájemné vyrovnání mezi původním prodávajícím a novým prodávajícím není předmětem tohoto
dodatku č. 1 a bude vyřešeno na samostatné listině.

3. Smluvní strany tímto vylučují platnost ustanovení ~ 1899 občanského zákoníku.

4. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy nejsou tímto dodatkem č.1 dotčena.

Ill.
1. Obě smluvní strany dále shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1. byl sepsán podle jejich pravé a

svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy, přičemž tento dodatek č. 1 nabývá
platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálů, z nichž pronajímatel obdrží
dvě vyhotovení a původní nájemce a nový nájemce pak rovněž obdrží po jednom vyhotovení.

22. 01. 2020
V Kolíně dne V Praze dne 18. 12. 2019




